CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2017 I 2018

PORTARIA DE N° 010 DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

EMENDA: "EXONERA SERVIDOR E NOMEIA
SERVIDOR PARA RESPONDER PELO CARGO DE DIRETOR
ADMINISTRATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MARILÂNDIA-ES" .

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espirito Santo, eleito na forma da Eli no uso de suas atribuições legais, conferi da pelo Artigo
36 c/c com o Inciso XI e XXVII do Regime Interno Cameral:

RESOLVE:
Artigo 10

- Fica exonerado do quadro de funcionários desta
Augusta Casa de Leis, CLEOMIR DE AZEVEDO ZANDOMINGHE, brasileiro, inscrito
no CPF sob n° 132.362.947-52, residente e domiciliado a Av. Luiz Cavalari, s/n, Patrimônio
do Rádio, MarilândialES, nomeado pela portaria n." 00312014, Do cargo de Assessor
Legislativo da Câmara Municipal de Marilândia - ES. E nomeia Servidor para exercer o cargo
de Diretor Administrativo da Câmara Municipal de Marilândia-ES de acordo com a Lei n°
1090 de 09 de outubro de 2013.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 02 de janeiro de 2017.
r

SERVIDOR

Cleomir de evedo Zondominghf'
Asse or Legislotivo

EVANDRO VERMELHO
PRESIDENTE

s ..
,limara -fassamalll Pereira
3erente de Desenvolvimento
- -e',Ami~o e Inovação C·1

Rua: Luis Catelan, nO230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES